Česká republika
MU - ESF
Kamil.Fuchs@econ.muni.cz, Ladislav.Ivanek@econ.muni.cz, Vojtech.Krebs@econ.muni.cz, Pavel.Ondrcka@econ.muni.cz, Milan.Zak@econ.muni.cz, Libor.Zidek@econ.muni.cz, Michal.Kvasnicka@econ.muni.cz, Martin.Kvizda@econ.muni.cz, Josef.Mensik@econ.muni.cz, Petr.Musil@econ.muni.cz,

Mark.Tomass@econ.muni.cz, Zdenek.Tomes@econ.muni.cz, Veronika.Bachanova@econ.muni.cz, Dana.Dobesova@econ.muni.cz, Ales.Franc@econ.muni.cz, Lenka.Vystavelova@econ.muni.cz, Zuzana.Hrdlickova@econ.muni.cz, Ruzena.Lukasova@econ.muni.cz, Ivan.Maly@econ.muni.cz, Jan.Selesovsky@econ.muni.cz, Vladimir.Hyanek@econ.muni.cz, Hana.Jurajdova@econ.muni.cz, Jana.Soukopova@econ.muni.cz, Zuzana.Darmopilova@econ.muni.cz, Petra.Dvorakova@econ.muni.cz, Jarmila.Fojtikova@econ.muni.cz, Pavla.Kvapilova@econ.muni.cz, Marek.Pavlik@econ.muni.cz, Marketa.Rezuchova@econ.muni.cz, David.Spacek@econ.muni.cz, 

radova@econ.muni.cz
skapa@econ.muni.cz
castek@econ.muni.cz
22310@mail.muni.cz
Klara.Kasparova@econ.muni.cz
Alena.Klapalova@econ.muni.cz
Petr.Suchanek@econ.muni.cz
Jan.Zak@econ.muni.cz
VUT - Podnikatelská fakulta
bartos@fbm.vutbr.cz
skapa@fbm.vutbr.cz
reznakova@fbm.vutbr.cz 
beranova@fbm.vutbr.cz 
liskovec@fbm.vutbr.cz 
kolenak@fbm.vutbr.cz
konecna@fbm.vutbr.cz
semoradova@fbm.vutbr.cz
janickova@fbm.vutbr.cz
martinovicova@fbm.vutbr.cz
kucerovska@fbm.vutbr.cz
josefikova@fbm.vutbr.cz
lajtkepova@fbm.vutbr.cz
musilova@fbm.vutbr.cz
svirak@fbm.vutbr.cz
kriz@fbm.vutbr.cz 
kocmanova@fbm.vutbr.cz 
simberova@fbm.vutbr.cz
kanovska@fbm.vutbr.cz
nyvltova@fbm.vutbr.cz
VUT - FAST
ticha.a@fce.vutbr.cz, markova.l@fce.vutbr.cz, hejdukova.a@fce.vutbr.cz, 

MZLU - Provozně ekonomická fakulta
jankum@mendelu.cz, jarminov@seznam.cz, skalicky@kip.zcu.cz, slechto@kip.zcu.cz,  milos.vitek@uhk.cz, vojtovic@tnuni.sk, helena.janotova@fpedas.utc.sk, olexova@euke.sk, colexova@iol.sk,  kubatovj@ffnw.upol.cz,  kubatovj@seznam.cz, marie.mikusova@vsb.cz,  zapleta0@node.mendelu.cz, theodor.beran@fs.cvut.cz,  milo.nekvapil@tiscali.cz,  ivana.nekvapilova@unob.cz, jirasek@cmc.cz,  stanislava.safinova@alta.cz,  xzachvej@node.mendelu.cz, xmikusov@mendelu.cz, xrouzek@node.mendelu.cz, frabova@node.mendelu.cz, xstencl@node.mendelu.cz 
VŠE
zamazal@vse.cz
vavra@vse.cz
horova@vse.cz
makovco@vse.cz
veber@vse.cz
lenka@vse.cz
kacin@vse.cz
dvorakji@fm.vse.cz
pevnaJa@fm.vse.cz
pirozek@fm.vse.cz
vinsova@fm.vse.cz
Univerzita obrany

miroslav.krc@unob.cz, valcav.vondrasek@unob.cz, 
Bankovní institut

info@bivs.cz, jkolarova@bivs.cz, Frantisek.Svoboda@econ.muni.cz, Simona.Skarabelova@econ.muni.cz, Jiri.Spalek@econ.muni.cz, Dagmar.Spalkova@econ.muni.cz, Mirka.Wildmannova@econ.muni.cz, 
Slezská univerzita v Opavě – Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
lizsokova@opf.slu.cz, nezval@opf.slu.cz, tuleja@opf.slu.cz, pellesova@opf.slu.cz, videcka@opf.slu.cz, tvrdon@opf.slu.cz, brozdova@opf.slu.cz, fialova@opf.slu.cz, lebiedzik@opf.slu.cz, piskorzova@opf.slu.cz, tureckova@opf.slu.cz, sciskalova@opf.slu.cz, jensenova@opf.slu.cz, gongol@opf.slu.cz, petr@opf.slu.cz,  

Univerzita Hradec Králové – Fakulta informatiky a managementu
sarka.rajmanova@uhk.cz, miroslav.joukl@uhk.cz, martin.palecek@uhk.cz, marketa.panouskova@uhk.cz, jaroslav.danes@uhk.cz, lucie.kudova@uhk.cz,
veronika.jasikova@uhk.cz
hana.mohelska@uhk.cz
Sting
akademie@sting.cz, 

ČZU – Provozně ekonomická fakulta
eckova@pef.czu.cz, hrebik@pef.czu.cz, lukaskova@pef.czu.cz, kopeckal@pef.czu.cz, sredl@pef.czu.cz 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích – Ekonomická fakulta
leitman@ef.jcu.cz, beran@fsv.cvut.cz, blahas.cb@iol.cz, krutina@ef.jcu.cz, antonin.smejkal@julia-uno.cz, stankova@ef.jcu.cz, volekt00@ef.jcu.cz,  drmotova@zf.jcu.cz, svejdova@zf.jcu.cz, nichtbur@zf.jcu.cz, piseckaj@gmail.com, 
bednar@ef.jcu.cz
brezina@ef.jcu.cz
bunesova@ef.jcu.cz
holatova@ef.jcu.cz
krninska@ef.jcu.cz
lestina@ef.jcu.cz
rolinek@ef.jcu.cz
dvanecek@ef.jcu.cz
Vysoká škola polytechnická Jihlava

novotny@vspji.cz, brunabruna@vspji.cz, durasova@vspji.cz, fiala@vspji.cz, jiricek@vspji.cz, kvasnicka@vspji.cz, 
ZČU v Plzni - Fakulta ekonomická 
hrdy@keu.zcu.cz, cervenyj@keu.zcu.cz, vhodek@fek.zcu.cz, skalicky@kip.zcu.cz, pavlasek@kef.zcu.cz, martinci@kef.zcu.cz, miloslavabrejchova@seznam.cz, dohnalov@kef.zcu.cz, jary@kef.zcu.cz, kkarlove@kef.zcu.cz, kunesova@kef.zcu.cz, martinci@kef.zcu.cz, novym@kef.zcu.cz, pavlasek@kef.zcu.cz, dohnalov@kef.zcu.cz, masatova@kef.zcu.cz, pahejdu@kef.zcu.cz, 
cimler@kmo.zcu.cz
hrachova@kmo.zcu.cz
javorska@kmo.zcu.cz
leger@kmo.zcu.cz 
jakubiko@kmo.zcu.cz
vacik@kip.zcu.cz
trojanow@kip.zcu.cz
skalicky@kip.zcu.cz 
Moravská vysoká škola Olomouc
mvso@mvso.cz,
Technická univerzita v Liberci - Hospodářská fakulta

jiri.kraft@tul.cz, iva.nedomlelova@tul.cz, lenka.sojkova@tul.cz, pavla.bednarova@tul.cz, veronika.krausova@tul.cz, laboutkova@centrum.cz, marek.skala@tul.cz, jana.simanova@tul.cz, ales.kocourek@gmail.com, 
Univerzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem - Fakulta sociálně ekonomická
hladik@fse.ujep.cz, srein@fse.ujep.cz, zaviral@fse.ujep.cz, heczko@fse.ujep.cz, novotnyv@fse.ujep.cz, suchman@fse.ujep.cz, 
Univerzita Pardubice – Ekonomicko správní fakulta 
bohuslav.sekerka@upce.cz, jan.cernohorsky@upce.cz, machacek@kav.cas.cz, antonin.pesek@upce.cz, ansolta@seznam.cz, libena.cernohorska@upce.cz, olana.volejnikova@upce.cz, romana.provaznikova@upce.cz, martin.sobotka@upce.cz, budis@ica.cz, jan.stejskal@upce.cz, st10497@student.upce.cz, karel.lacina@upce.cz, robert.bata@upce.cz, vladimira.silhankova@atlas.cz, ilona.obrsalova@upce.cz, pomahac@prf.cuni.cz, josef.duplinsky@upce.cz, ivana.mandysova@upce.cz, milan.krupar@upce.cz, tomas.simek@seznam.cz, 
lenka.vitousova@upce.cz
pavel.duspiva@upce.cz
marcela.kozena@upce.cz
VŠB Ostrava - Ekonomická fakulta
vaclav.jurecka@vsb.cz, ivana.janosikova@vsb.cz, tomas.wroblowsky@vsb.cz, vlastimil.beran.ekf@vsb.cz, jan.frait@cnb.cz, hana.janackova@vsb.cz, martin.machacek@vsb.cz, frantisek.varadzin@vsb.cz, natalie.vlkova.ekf@vsb.cz, ales.melecky.ekf@vsb.cz, ales.lokaj.st@vsb.cz
vojtech.spacil@vsb.cz
ivana.rerichova@vsb.cz
stanislav.hauser@vsb.cz
miluse.hluchnikova@vsb.cz
milada.marhounova@vsb.cz
jiri.blaha@vsb.cz
viktorie.janeckova@vsb.cz
vlasta.stankovicova@vsb.cz
petra.horvathova@vsb.cz
iva.kirovova@vsb.cz
hana.krymlakova@vsb.cz
VŠ Škoda Auto
eva.kubinova@skoda-auto.cz
romana.nyvltova@skoda-auto.cz
stanislav.saroch@skoda-auto.cz

Slovenská republika
Prešovská univerzita v Prešove – Fakulta manažmentu
rkotulic@unipo.sk
liberko@unipo.sk
jheckova@yahoo.com
lsojka@unipo.sk
tej@unipo.sk
jandobrovic@stonline.sk
kerulova@unipo.sk
kenderes.m@centrum.sk
Brecik.Marian@zoznam.sk
Vysoká škola Ekonomiky a Managementu v Bratislavě
rudolf.maly@vsemvs.sk, helena.strazovska@vsemvs.sk, michal.olah@vsemvs.sk, 

Univerzita Komenského v Bratislavě – Fakulta managementu
lydia.tomikova@fm.uniba.sk
lubica.bajzikova@fm.uniba.sk
Marketing@Fm.Uniba.Sk
Peter.Starchon@Fm.Uniba.Sk 

Žilinská univerzita – Fakulta riadenia a informatiky

vladimir.mika@fsi.uniza.sk
viliam.lendel@fri.uniza.sk
jana.palkova@fpedas.uniza.sk
hittmar@fria.utc.sk
Ekonomická univerzita v Bratislave
brinciko@hotmail.com, caplan@euba.sk, martinco@euba.sk, pavlinaivanova@pobox.sk, matousko@euba.sk, hpolackova@stonline.sk, piovarci@euba.sk, rozhlady@euba.sk, , tancosov@euba.sk, muchova@euba.sk, kormanova@progeko.savba.sk, lisy@euba.sk, caplan@euba.sk, lennerova@zoznam.sk, jan.sand@phil.uniba.sk, sobotova@atlas.sk, martinsustr@yahoo.com, mvongrej@zoznam.sk, 
Univerzita Mateja Bela – Ekonomická fakulta
michal.balaz@umb.sk, jana.kutnikova@umb.sk, mariana.povazanova@umb.sk, marian.kika@umb.sk, viktoria.dolinska@umb.sk, juraj.kollar@umb.sk, maria.horehajova@umb.sk, martin.hronec@umb.sk, eva.hudecova@umb.sk, 

zuzana.mikusiakova

 HYPERLINK "javascript:posli_mail('zuzana.mikusiakova')" 

Petrovičová Janka, Ing. PhD.
Marková Viera, prof. Ing., PhD.
Jančíková Lucia
Orviská Marta, Doc. Ing. PhD.
Musa Hussam, Ing. PhD.
Fakulta sociálne-ekonomických vzťahov Trenčianskej Univerzity Alexandra Dubčeka v Trenčíně
banoci@tnuni.sk, adamkova@tnuni.sk, grmanova@tnuni.sk, habanik@tnuni.sk, ivanova@tnuni.sk, petrusova@tnuni.sk, masarova@tnuni.sk, kovencova@tnuni.sk, 
Účastníci workshopů pořádaných Katedrou národního hospodářství
theodor.beran@fs.cvut.cz, milo.nekvapil@tiscali.cz, ivana.nekvapilova@unob.cz,
jirasek@cmc.cz , stanislava.safinova@alta.cz, jarminov@seznam.cz, skalicky@kip.zcu.cz , slechto@kip.zcu.cz, milos.vitek@uhk.cz, vojtovic@tnuni.sk, helena.janotova@fpedas.utc.sk, olexova@euke.sk, colexova@iol.sk, kubatovj@ffnw.upol.cz, kubatovj@seznam.cz, marie.mikusova@vsb.cz, zapleta0@node.mendelu.cz, kralovic@dec.euba.sk, markovic@dec.euba.sk, pindes@vske.cz
Jan.Siroky@vsb.cz       

barvir.mirek@email.cz 
Dusan.Masar@flaw.uniba.sk 
krivka@kup.zcu.cz
lysal@post.sk
droppa.m@pobox.sk
Dagmar.Pinkova@flaw.uniba.sk
kubatovj@ffnw.upol.cz
theodor.beran@fs.cvut.cz
dekan.fep@uninova.sk
vierastraznicka@uninova.sk
vierastraznicka@uninova.sk
miroslav.koprla@gmail.com
bauer@kfp.zcu.cz
jaroslavsibra@vskv.cz
tomazic@kfp.zcu.cz
danaroubinkova@vskv.cz
richard.pospisil@upol.cz
seknicka@prf.cuni.cz
pokorny@prf.cuni.cz
bazantov@prf.cuni.cz
barkova@kfp.zcu.cz
Jan.Siroky@vsb.cz
Zahraničí

janrop@op.pl
janton@amu.edu.pl
dianap@utgjiu.ro
danutza@utgjiu.ro
robert@goehlich.com
thalassinos@altecnet.gr
samaouel.beji@edu.univ-paris13.fr
kouchtch@gsm.pu.ru
danijel.pucko@ef.uni-lj.si
shtykhno@hotmail.com
ivanaz@vus.hr
